СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 – 2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

28 марта  2023 год							             № 12.54

г. Хилок

[bookmark: _Hlk69198535]О результатах оперативно - служебной деятельности ОМВД России по Хилокскому району  за 12 месяцев 2022 года и задачах на предстоящий период

              Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по Хилокскому району Тубаева А.Г. «О результатах оперативно – служебной деятельности ОМВД России по Хилокскому району за 12 месяцев 2022 г. и задачах на предстоящий период», Совет муниципального района решил:

       Отчет начальника ОМВД России по Хилокскому району о результатах деятельности ОМВД России по Хилокскому району за 2022 год и задачах на предстоящий период принять к сведению.

Председатель Совета муниципального
района «Хилокский район» 						В.Ю. Левкович
[bookmark: _GoBack]

2